[JenapTaMeHT dor3nyeckoii Ky/bTypbl U cnopTa agMUHUCTpaLun ropoga HixkHero Hosropoaa

HwxHuin HoBropog, 26-28 mas 2022 .

"dbegepayma nnasaHma" Hmxeropoackon obnactu
YemnunoHart ropoga HmxkHero Hosropoga no njiasaHuio

6acceiin 'Y A0 AKOL «Onumnuel», 25 m

AucTtaHuma 10
26.05.2022 - 14:51

MyxuunHbl, 200m Bpacc

My>X4MHbI
Pe3ynbrarbl

Ouku: FINA 2021

Mecto ®amunua Nmsa

=

=
o

11.

©o N Ok wN

KOCTWH Oner
FANAHUH Anppeii
CAD®OHOB [leHuc
3EJIEHOB tOpwii
TPOLUWNH AHppeii
A30BLIEB Muxann
ErOPOB MNasen
MEJIbHMKOB Hukonaii
BPbICVH Makap
BECTHWKOB borgaH
KHASEB ApTtem
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CL "Copmoso"-"LCI" H.Hosropog
CKHHIY

HOCLUOP "AenbcounH-1" H.Hosropoz
CLU "CopmoBo-1" H.HoBropop,

CLU AC "CeepHas 3Be3ga” H.Hosropop,
HOCLLOP "fenbduH-2" H.HoBropog,
CLL "Hwmxeropogeu-1" H.Hosropop,
CL "Hwmxeropopgew-2" H.Hosropopg
CLll AC "HOHocTb-1" H.HoBropoa

CLl AC "HOHocTb" H.HoBropog,

CLU AC "3apeube-2" H.HoBropos,

CK HHIY

CK HHIY

Bpems

2:10.29
2:24.44
2:28.60
2:28.61
2:33.67
2:36.29
2:42.49
2:44.42
2:47.78
2:50.41
3:09.55

Pa3psag Oukn FINA

784
575
528
528
478
454
404
390
367
350
254

PyuHoi1 XxpoHOMeTpax

Splash Meet Manager, 11.72268
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JenapTameHT dm3nyeckoii KybTypbl U cnopTa agMuHMcTpaumm ropoga HmkHero Hosropoaa
"dbegepayma nnasaHma" Hmxeropoackon obnactu
YemnunoHart ropoga HmxkHero Hosropoga no njiasaHuio
HwxHuin HoBropog, 26-28 mas 2022 . 6acceiin 'Y A0 AKOL «Onumnuel», 25 m

AncTtaHuma 10, MyxyunHbl, 200m Bpacc

EXH XANMNYNNWH PycnaH o7 1 PCLUOP Axsatunka KazaHb 2:29.02 524

Py‘-lHOVI XPOHOMETPaX
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 27.06.2022 6:40 - CtpaHuua 2




